
Приложение 1 
к решению Собрания депутатов 

муниципального образования 
рабочий поселок Дубна 

Дубенского района 
от 23.12 2019 г. № 9-7

Тульская область
Муниципальное образование рабочий поселок Дубна Дубенского района

Собрание

РЕШЕНИЕ

от 05.04.2018 г. №24-1

О внесении изменений в решение Собрания депутатов 
муниципального образования рабочий поселок Дубна 

Дубенского района от 20.11.2014 № 12-2 «Об установлении 
и введении в действие на территории муниципального 

образования рабочий поселок Дубна Дубенского района 
налога на имущество физических лиц»

Рассмотрев протест прокуратуры Дубенского района № ИСО -  494/18 от 
06.03.2018 на п. 3 решения Собрания депутатов муниципального образования р.п. 
Дубна Дубенского района от 20.11.2014 № 12-2 «Об установлении и введении в 
действие на территории муниципального образования рабочий поселок Дубна 
Дубенского района налога на имущество физических лиц», в соответствии со ст. 
406 Налогового кодекса Российской Федерации, на основании Устава 
муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района Тульской 
области Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна 
Дубенского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования 
рабочий поселок Дубна Дубенского района от 20.11.2014 № 12-2 «Об установлении 
и введении в действие на территории муниципального образования рабочий 
поселок Дубна Дубенского района налога на имущество физических лиц» 
следующие изменения:
- в подпункте 1 п. 3 решения слова «жилых помещений» заменить словами 
«квартир, комнат», слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами 
«один жилой дом».

2. Опубликовать настоящее решение в районной общественно-политической 
газете «Наследие» и разместить на официальном сайте муниципального 
образования Дубенский район в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования
п э Л п и м й  п п г р п п и ’ Л \ / Я м я


